UCHWALA Nr XXXIX/135/09
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH
z dnia 07 grudnia 2009r.

w sprawie ustalenia wydatkéw niewygasajacych z uplywem roku budzetowego 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity z 2001r. Nr 142, poz. 1591; 22002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; 22003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457; 2 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 191
ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005r.
Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i
poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,
poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370 i Nr 227,
poz. 1505; z2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) Rada Miejska
w Koluszkach uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Ustala sie wykaz i plan finansowy wydatkow niewygasajacych z uptywem roku
budzetowego 2009 na kwote 705 466,63z, zgodnie z wykazem stanowiacym zatacznik Nr 1.

§ 2. Zobowiazuje si¢ Burmistrza Koluszek do zgromadzenia na wyodrgbnionym subkoncie
podstawowego rachunku bankowego $rodkéw finansowych niezbednych na realizacje wydatkow
okreslonych w § 1.

§ 3. Ustala si¢ ostateczny termin dokonania wydatkow wymienionych w § 1 na dzien
30 listopada 2010 roku.

§ 4. Srodki finansowe niewykorzystane w terminie, o ktérym mowa w § 3 podlegaja
przekazaniu na dochody budzetu gminy Koluszki.

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi, ktory ztozy sprawozdanie z realizacji
uchwaly facznie z informacjg o wykonaniu budzetu i planu naktadow inwestycyjnych.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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Zatacznik ny |

do Uchwaty Nr XXXIX/135/09
Rady Miejskiej w Koluszkach
z dnia 07 grudnia 2009r.

Wykaz i plan finansowy wydatkow niewygasajacych z uplywem roku budietowego 2009

Lp. Klasyfikacja budzetowa Nazwa zadania Naktady W tym
Dziat | Rozdziat § planowane wydatki
majatkowe
I 2 3 4 5 6 7
1 600 60014 6050 | Opracowanie dokumentacji 30 500,00 30 500,00
projektowej na budowe chodnika
dla pieszych w ciagu drogi
powiatowe] Nr 2915E we wsi
Borowa Gm. Koluszki
2 600 60016 6050 | Opracowanie dokumentacji 7320,00 7320,00
projektowej na wykonanie
odwodnienia ulic Ludowej i
Stonecznej w Gatkowie Duzym
3 600 60016 6050 | Opracowanie dokumentacji 35 000,00 35 000,00
projektowe]j na przebudowe ulicy
Stowackiego w Koluszkach na
odcinku od ulicy Ogrodowej do
ulicy Wigury
4 600 60016 6050 | Opracowanie dokumentacji 20 000,00 20 000,00
projektowej na budowe chodnika
dla pieszych w ulicy Prochnika i
Kochanowskiego w Koluszkach
5 600 60016 6050 | Przebudowa drég gminnych ulic w 153 621,00 1 153 621,00
osiedlu ,,Warszawskie” w
Koluszkach
700 70005 4300 | Rozbidrka budynku na terenie 40 000,00 0,00
cegielni w Koluszkach przy ulicy
Polnej
750 75075 4300 | Opracowanie graficzne i 20 000,00 0,00
merytoryczne oraz wydruk folderow
Gminy Koluszki
801 80101 4270 | Zakup ustug remontowych — remont 15 214,97 0,00
sal lekcyjnych w Szkole
Podstawowej] w Rozycy
801 80110 4217 | Realizacja programu PN. ,Uczenie 3173,60 0,00
4227 | sie przez cate zycie” 2 284,08 0,00
4247 9 574,00 0,00
4307 4 655,57 0,00
4427 210,41 0,00
851 85154 4300 | Organizacja konferencji 3 000,00 0,00
4210 | psychologicznej 1 000,00 0,00
4170 3 000,00 0,00
900 90001 6050 | Opracowanie dokumentacji 106 750,00 | 106 750,00
projektowej na budowe kanalizacji
sanitarnej w osiedlu ,,Czarneckiego”
w Koluszkach




Klasyfikacja budzetowa
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%00

50001

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowe kanalizacji
sanitarnej w ulicy 3 Maja w
Koluszkach na odcinku od ulicy
Brzezinskiej do Mickiewicza

27 938,00

27 938,00

900

90001

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowe kanalizacji
sanitarnej w ulicy 11 Listopada w
Koluszkach

35 000,00

35 000,00

900

90095

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowe kanalizacji
deszczowe] w ulicy 3 Maja w
Koluszkach na odcinku od ulicy
Brzezinskiej do ulicy Czarneckiego

24 278,00

24 278,00

900

90095

6050

Opracowanie dokumentacji
technicznej oraz budowa sieci
wodociagowej w ulicy Prochnika
w Koluszkach na odcinku od ulicy
8 Marca do ulicy Brzezinskiej

o diugosei ok. 320 mb

33 840,00

33 840,00

900

90095

4300

Zakup ustug pozostatych - psy

50 000,00

0,00

921

92195

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na remont i budowe
Swietlic wiejskich w gminie
Koluszki

4 495,00

4 495,00

921

92195

6050

Remont budynku biblioteki i
muzeum w Gatkowie Duzym ul.
Dzieci Polskich nr 20

74 612,00

74 612,00

RAZEM:

705 466,63

553 354,00
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